សេចក្តីជូនដំណឹង

ក្រសួងមុខងារសាធារណៈ សូមជម្រាបជូន **ឯកឧត្តម លោកជំទាវ លោក លោកស្រី** ជាថ្នាក់ដឹកនាំ និងមន្ត្រីរាជការទាំងអស់មេត្តាជ្រាបថា **ឧបាសក សោម វ៉ែង** ដែលត្រូវជាឪពុកបង្កើតរបស់ លោក សោម សារ៉េត ប្រធាននាយកដ្ឋានរដ្ឋបាល និងសរុប នៃក្រសួងមុខងារសាធារណៈ បានទទួលមរណភាពនៅថ្ងៃអាទិត្យ ៦កើត ខែកត្តិក ឆ្នាំខាល ចត្វាស័ក ព.ស.២៥៦៦ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី៣០ ខែតុលា ឆ្នាំ២០២២ វេលាម៉ោង ០២:៣០នាទីរសៀល ក្នុងជន្មាយុ៨៤ឆ្នាំ ដោយរោគាពាធ។

ឯកឧត្តម សយ រតនៈ ប្រតិភូរាជរដ្ឋាភិបាលទទួលបន្ទុកជាអគ្គនាយក នៃអគ្គនាយកដ្ឋានរដ្ឋបាល និងហិរញ្ញវត្ថុ តំណាងដ៏ខ្ពង់ខ្ពស់របស់ **ឯកឧត្តម ព្រំ សុខា** រដ្ឋមន្ត្រីក្រសួងមុខងារសាធារណៈ នឹងដឹកនាំប្រតិភូអញ្ជើញចូលរួមគោរពវិញ្ញាណក្ខន្ធ នៅថ្ងៃទី៣១ ខែតុលា ឆ្នាំ២០២២ វេលាម៉ោង ២:០០នាទីរសៀល នៅគេហដ្ឋានលេខ១១២ ផ្លូវបេតុង ភូមិទួលតាចាន់ សង្កាត់ព្រែកឯង ខ័ណ្ឌច្បារអំពៅ រាជធានីភ្នំពេញ។